

EKPSS'ye katılmak için belirlenen engel oranı ne kadardır?

Sınava girebilmek için sağlık kurulu raporunda en az % 40 oranında engelli ibaresi olması gerekir.



EKPSS sonuçları ve Kura başvuru kayıtları ne kadar süreyle geçerlidir?

EKPSS sonuçları 4 yıl süreyle geçerlidir

EKPSS başvurusunu kimler yapabilir?

Ortaöğretim kurumlarından, yükseköğretim ön lisans veya lisans programlarından mezun olan veya EKPSS'nin geçerlik süresi içinde mezun olabilecek durumda olan engelli adaylar başvurabileceklerdir. Birden fazla öğrenim düzeyinden mezun olan adaylar, mezun oldukları en üst düzeyden EKPSS'ye başvurmak zorundadır.



Telefon: 0(382)212 57 37

Adres: Fatih Mah. 4139 Sok.
No:19 Aksaray/Merkez

E-mail: <http://aksarayram.meb.k12.tr>

AKSARAY REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ



EKPSS

Ocak 2024

EKPSS sınavı ne zaman düzenlenecektir ve sınav başvuruları ne zaman alınacaktır?

EKPSS sınavı 28 Nisan 2024 tarihinde düzenlenecektir. EKPSS sınav başvuruları 12 Şubat-29 Şubat 2024 tarihleri arasında alınacaktır.



EKPSS sınavında kaç soru sorulmaktadır ve sınavın süresi ne kadardır?

EKPSS sınavında Genel Yetenek Testinden 30 soru, Genel Kültür Testinden 30 soru, toplam 60 soru sorulmaktadır. Sınavın süresi 60 dakikadır. Ancak engel gruplarına göre farklı sınav süresi uygulamaları yapılmaktadır.



657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi kurum ve kuruluşlarda istihdam edilmesi gereken engelli oranı ne kadardır?

Devlet Memurları Kanununa göre; kurum ve kuruluşlar çalıştırdıkları personele ait kadrolarda % 3 oranında engelli personel çalıştırmak zorundadır. % 3'ün hesaplanmasında ilgili kurum ve kuruluşun taşra teşkilatı dahil toplam dolu kadro sayısı dikkate alınır.

EKPSS ile hangi kurumlara atama yapılmaktadır?

. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre, devlet memuru istihdam eden kamu kurum ve kuruluşlarına .il Özel İdareleri ve Belediyelere

EKPSS Kura başvurusunu kimler yapabilir?

Kuraya, ilkokul/ortaokul/ilköğretim/özel eğitim iş uygulama merkezi veya okulu mezunu veya bu okullardan yerleştirme işlemlerine son başvuru tarihi itibarıyla mezun olabilecek durumda olan engelli adaylar başvurabileceklerdir.

